СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 02.09.2011                                                                                                     № 173

пгт. Игрим

О внесении изменений в решение Совета

депутатов городского поселения Игрим

от 28.12.2010 г №  142  «О бюджете
городского поселения  Игрим на 2011
год и  плановый период 2012 и 2013годов»
Заслушав информацию заместителя главы администрации по финансово-экономическим вопросам Ляпустиной В.А.
Совет поселения РЕШИЛ:
1.Внести в решение  Совета поселения от 28.12.2011 года №142 «О бюджете городского поселения  Игрим на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»  следующие изменения:

дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета городского поселения Игрим (приложение 8) кодом бюджетной классификации 650 1 16 23050 10 0000 140 «Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями по договорам страхования выступают получатели средств бюджетов поселений»;
          добавить код бюджетной классификации по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета городского поселения Игрим, приложений 10, 11 «Структура расходов бюджета городского поселения Игрим» кодом 05 02 3510500 006 226 «Прочие работы, услуги по содержанию имущества».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января 2011 года.
Исполняющий обязанности

 главы  поселения

А.И. Мурашкин